博白委〔2023〕XX号
中共白塔镇委员会

关于调整充实爱国卫生运动委员会组成人员

的通知

各村（社区）、各部门：

为进一步开展爱国卫生行动，加强镇域人居环境管理水平，提升人民群众生活质量，巩固国家卫生镇成果，推动健康白塔建设。经研究，根据人员调整、实际工作需要，对爱国卫生运动委员会名单作如下调整：
主    任：崔建涛  白塔镇党委书记、四级调研员
王  淦  白塔镇党委副书记、镇长

副 主 任：梁墨泽  白塔镇人大主席
王新帅  白塔镇党委副书记、政协委员联络室主任
谢宜建  白塔镇副镇长
成    员：王  蒙  白塔镇党委委员

        戴  巍  白塔镇党委委员、纪委书记 区监委派

出白塔镇监察室主任

          刘业发  白塔镇党委委员、副镇长

          于  洋  白塔镇党委委员

          张  钊  白塔镇党委委员

          徐  磊  白塔镇副镇长

          张道凯  白塔镇副镇长

王琳晓  白塔镇人大副主席

孙  倩  白塔镇纪委副书记

孙  莉  白塔镇党政办公室副主任

孙  玲  白塔镇园区建设服务中心主任

刘  娜  白塔镇综治中心主任

张亚波  白塔镇综合执法办公室副主任

郑雅男  白塔镇社会事务办公室副主任、文明办主任

徐文杰  白塔镇便民服务中心主任

丁修敬  白塔镇卫生院院长

谢  斌  白塔镇中心学校党总支书记、校长

孙在顺  白塔市场监督管理所所长
商建林  白塔镇团委副书记、建委科员

赵法林  掩的村党委书记、村委会主任
梁  蓬  赵庄社区党委书记、居委会主任
刘  强  簸箕掌社区党总支书记、居委会主任
王万芝  小庄社区党总支书记、居委会主任
梁海亮  小梁庄社区党支部书记、居委会主任
孙金宝  罗圈社区党总支副书记（主持工作）
王  伟  石佛社区党总支书记、居委会主任
高  东  白塔社区党总支书记、居委会主任
王  刚  小海眼社区党总支书记、居委会主任
孙即春  大海眼社区党委书记

          孙学刚  大海眼社区主任
张兴隆  西阿村党支部书记、村委会主任
张  雷  因阜村党总支书记、村委会主任
刘增超  饮马社区党委书记、居委会主任
王乃峰  国家村党委书记
宋作光  小店村党总支书记、村委会主任
王远跃  北峪村党总支书记、村委会主任
孙建国  东万山村党委书记、村委会主任
冯汝俊  南万山村党总支书记
李中勇  北万山村党总支书记、村委会主任
路慎敏  永安社区党总支书记、居委会主任
镇爱国卫生运动委员会办公室设在建委，日常事务由爱卫办进行处理。副镇长谢宜建兼任办公室主任，商建林同志为具体工作人员。

                              中共白塔镇委员会
2023年8月15日

白塔镇党政办公室                      2023年8月15日印发